ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р ЕШ ЕНИЕ

 «29» мая 2023 года № 36/179

г. Усть-Илимск

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1592

Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей

по месту жительства, работы, службы о кандидатурах для назначения в со-

став участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1592, в

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекоменда-

циями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной из-

бирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года

№ 111/863-8, решением Усть-Илимской городской территориальной избира-

тельной комиссии от 29 марта 2023 года № 33/124 «Об утверждении количе-

ственного состава участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса избирательных участков № 1568–1604, образованных на территории

муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса

голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов изби-

рателей, участников референдума», Усть-Илимская городская территориаль-

ная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-

го участка № 1592, назначив в ее состав членами комиссии с правом решаю-

щего голоса:

1) Александрову Полину Владимировну, 1986 года рождения, учителя

ГОКУ СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав комис-

сии собранием избирателей по месту работы;

2) Белых Ирину Михайловну, 1969 года рождения, уборщика АО «Ир-

кутскэнерготранс», предложенную для назначения в состав комиссии собра-

нием избирателей по месту работы;

3) Боброву Татьяну Леонидовну, 1972 года рождения, воспитателя

МАДОУ «ЦРР – ДС № 18 «Дюймовочка», предложенную для назначения в

состав комиссии Политической партией «Российская объединенная демокра-

тическая партия «ЯБЛОКО»;

4) Волкову Наталью Александровну, 1975 года рождения, учителя

ГОКУ СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав комис-

сии собранием избирателей по месту работы;

5) Марченко Екатерину Михайловну, 1988 года рождения, учителя

МБОУ «СОШ № 8 им. Бусыгина М.И.», предложенную для назначения в со-

став комиссии Региональным отделением Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ир-

кутской области;

6) Машукову Марину Валерьевну, 1979 года рождения, дизайнера-

верстальщика ООО «Рекламное агентство «Продвижение», предложенную

для назначения в состав комиссии Усть-Илимским местным отделением По-

литической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;

7) Насртдинову Алину Ивановну, 1993 года рождения, учителя ГОКУ

СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав комиссии со-

бранием избирателей по месту работы;

8) Онучину Елену Рашитовну, 1975 года рождения, заместителя дирек-

тора ГОКУ СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав

комиссии собранием избирателей по месту работы;

9) Петровского Вячеслава Сергеевича, 1982 года рождения, слесаря

ООО «Красноярская ГЭС-ИНЖИНИРИНГ», предложенного для назначения

в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Полити-

ческой партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

10) Плотникову Жанну Владимировну, 1981 года рождения, учителя

ГОКУ СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав комис-

сии Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР – Ли-

берально-демократическая партия России;

11) Цыпину Анну Павловну, 1980 года рождения, инженера ООО «УИ

ЖКХ 2008», предложенную для назначения в состав комиссии Усть-

Илимским городским местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

12) Юрчук Дарью Николаевну, 1989 года рождения, воспитателя ГОКУ

СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав комиссии со-

бранием избирателей по месту работы.

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1592.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Илим-

ской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель

Усть-Илимской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.В. Бобров

Секретарь

Усть-Илимской

городской территориальной

избирательной комиссии

М.С. Скоблова